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Tassa listassa ei ole kaikkia kaupallisten eldinkuljetusten kuljettajien ja hoitajien koulutusta jarjestavia tahoja, vaan ne, jotka ovat ilmoittaneet tietonsa
Ruokavirastoon ja antaneet luvan tietojensa julkaisemiseen.

Férteckningen omfattar inte alla instanser som anordnar utbildning fér férare och skétare for kommersiella djurtransporter, utan endast de arrangorer som gett
sina uppgifter till Livsmedelsverket och samtycker till att uppgifterna publiceras.
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KOIRAT, KISSAT JA MUUT LEMMIKKIELAIMET/ HUNDAR, KATTER OCH ANDRA SALLSKAPSDJUR

Verkkokoulutus Dog Oriented Institute Raili Halme
Parehoylanpolku 15 Puh. 050 504 2109
03220 Tervalampi

Hyvinkada Hyria koulutus Oy ensisijaisesti oppilaitoksen Marjatta Tuikkanen
Uudenmaankatu 249, 05840 Hyvinkaa opiskelijoille, satunnaisesti Puh. 050 415 3669
ulkopuolisille

Nummela Luksia, Lansi-Uudenmaan koulutuskuntayhtyma Markku Loiskekoski
Ojakkalantie 2 Puh. 040 704 8807
03100 Nummela

Yrkesakademin i Osterbotten/ Minttu Liuko
Svenska Osterbottens férbund for Puh. 050 438 4957
utbildning och kultur sk.

Kungsgardsvagen 30 A

65380 Vasa



mailto:antti.forsman@livia.fi
mailto:sari.saukkonen@maretaium.fi
http://www.maretarium.fi/fi/
http://www.doi.fi/
mailto:raili@doi.fi
http://www.hyria.fi/
mailto:marjatta.tuikkanen@hyria.fi
http://www.luksia.fi/
mailto:markku.loiskekoski@luksia.fi
mailto:minttu.liuko@yrkesakademin.fi
https://www.yrkesakademin.fi/

RUOKAVIRASTO Kaupallisten eldinkuljetusten kuljettajien ja hoitajien koulutusta jérjestédvia tahoja
Livsmedelsverket o Finnish Food Authority Instanser som anordnar utbildning for férare och skétare for kommersiella djurtransporter
5.8.2022

Keski-Pohjanmaan koulutusyhtyma/ Tapio Hernesniemi
Kannuksen toimipaikka Puh. 044 725 0622
Ollikkalankatu 3 tapio.hernesniemi@kpedu.fi
69100 Kanus

Kainuun ammattiopisto Riitta Alasalmi
Kirkkoahontie 115 Puh. 044 797 0879
87910 Kajaani

Koirakoti Koijari Ay Jari Keindanen
Rovaniemi Pahtaharannantie 27 Puh. 0400 391 665
96400 Rovaniemi

Joensuu Carelian Eastpoint Ry Koiravaljakkoajajat/ Juha Hyvonen
Tiensuuntie 26 B Koiravaljakkoyrittajat Puh. 045 66 44 927
81870 Lieksa

lisalmi Yla-Savon ammattiopisto pieneldimet; koirat, kissat ja muut Laura Leinonen
Kotikylantie 254 (koulutus ei patevyystodistusta Puh. 0400 799843
74150 lisalmi tarvitseville)

Lappia-Koulutus Oy koira (kouluttaja MMM, Agr. Petri Katja Jaako-Korkko
Urheilukatu 6 Marjeta) puh. 040 648 2942
95400 Tornio katja.jaako.korkko@lappia.fi
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LAAMAT JA ALPAKAT
Hameenlinna Heikki Sirkkola kamelidit, pieneldimet, elainlaakari Heikki Sirkkola
Possentie 5 B 32 eksoottiset eldimet, Puh. 0500 342 382
13200 Hameenlinna eldintarhaeldimet heikki@sirkkola.fi
Lohja Alpaca Fuente laama ja alpakka Harri Ahokas
Pekontie 59 Puh. 0400 405 948
08700 Lohja harri.ahokas@alpacafuente.com

https://www.alpacafuente.com/
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